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NJOFTIM PiER VAZHDIM TE AFATIT

Bazuar né shpalljen publike me nr.Reference, RN00014720 dhe RNO00014721 (& datés
03.08.2024, njoftohen palét e interesit pér shtyerjen ¢ afatit pér vazhdimin e procedurave pér

pozitat:
e Zyrtar i Larté i Gjeodezisé né Divizionin ¢ Projekteve pér Rrugé dhe Hekurudha, dhe

o Zyrtar i Larté Projekteve pér Rrugé dhe Ura né Divizionin e Projekteve pér Rrugé dhe

Hekurudha.

Arsyeja e shtyrjes se afatit t& testit me shkrim, b&hét pér arsye procedurale, t& cilat i ka paraparé
Ligji pér Zyrtaré Publik Nr. 08/L-197, t& gjithé kandidatét t€ cilét ¢ kang kaluar fazén e

verifikimit paraprak, do t& njoftohen me kohé pér procesin e testimit me shkrim.
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